ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES

CASA DE CARLOS HERMÓGENES DA COSTA LYRA

GABINETE DO VEREADOR ANTONIO MATEUS DA SILVA

Requerimento no OZ/ 2019

APROVAPQ
Exn10. Presidente,

o ouvido o Plenário eREQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e após

com sua aprovação, que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos "mqção" com "Votos de

Aplausos" a ENFERMEIRA, MARIA DA LUZ LIMA DA SILVA, pelos relevantes serviços em

saúde, prestado ao nosso município, desempenhando com lisura e dedicação a vocação de

Enfermagem, comemorado no ultimo dia 12 de Maio .

REQUEIRO AINDA, que se dê ciência em papel timbrado, em meu nome, da

"moçào" desta Casa Legislativa a homenageada, no seu endereço de trabalho, no PSF I, situado a Rua

Benjamim Sobrinho, Centro, neste município.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Pilões, 15 de Maio de 2019.

-Antonio lat s da Silva
r dr

PSDC

JUSTIFICATIVAS:

Verbais. cÁNARA PiLOES

Rua: Praça João Pessoa, NO 140 — Centro — Pilões/PB
CEP: 58393-000 - Fone: 3276-1051

CNPJ: 08.582.694.0001-24